拝啓、墓地用地をお探しの方へ！渡具知ビーチ目の前です！シーミー終わりにビーチでユンタクするのはいかが

でしょうか！お気軽にお問い合わせください(^^♪

【設備・こだわり条件】:更地,海まで徒歩１０分以内

物件種別 売買土地

所在地 読谷村渡具知
価格 110万円

価格備考 -

坪単価 21.4万円 土地面積 17m² / 5.14坪

地目 原野

用途地域 無指定

接道方向 -

建ぺい率 /
容積率

- / - 取引態様 専任媒介

都市計画 非線引 土地権利 所有

私道負担 - 引き渡し 即日

交通 【バス停】渡具知: 徒歩約11分

物件備考 ※無接道の為、建築不可となっております。 「正直」「親切」「感...

更新日：2025/12/19 公開期限：2026/01/01

三ツ星不動産株式会社
〒904-0311   沖縄県読谷村比謝 485 ピオニエーレ101号

沖縄県知事（1）第5579号

TEL 098-988-5371
営業時間: 10:00〜18:00
定休日: 水曜日

https://www.e-uchina.net/bukken/tochi/t-7878-6250719-0375/detail.html うちなーらいふ物件番号:t-7878-6250719-0375 図面出力日：2025/12/19 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

スマホで物件を見る

https://www.e-uchina.net/bukken/tochi/t-7878-6250719-0375/detail.html

読谷村渡具知

三ツ星不動産株式会社
〒904-0311   沖縄県読谷村比謝 485 ピオニエーレ101号

沖縄県知事（1）第5579号

TEL 098-988-5371
営業時間: 10:00〜18:00
定休日: 水曜日

https://www.e-uchina.net/bukken/tochi/t-7878-6250719-0375/detail.html うちなーらいふ物件番号:t-7878-6250719-0375 図面出力日：2025/12/19 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

https://www.e-uchina.net/bukken/tochi/t-7878-6250719-0375/detail.html